ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO
	________________________________

	____________

	Số: 01-TB/TDTT

V/v: thông báo thời gian, địa điểm họp chuyên môn, thi đấu đợt 2 giải TTHS Q10

niên học 2017 – 2018.
	Quận 10, ngày 29 tháng 09 năm 2017

Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu các trường phổ thông.

· Tổ giáo viên Thể dục nhà trường.

Căn cứ kế hoạch liên tịch giữa hai ngành Giáo dục và Thể dục thể thao;

Căn cứ kế hoạch và điều lệ chung giải Thể thao học sinh quận 10 niên học 2017 – 2018 và thực tế lịch thi đấu giải Thể thao học sinh cấp Thành phố.
Trung tâm Thể dục thể thao quận 10 thông báo thời gian, địa điểm đăng ký danh sách và bốc thăm thi đấu các môn thể thao tổ chức thi đấu đợt 2 giải Thể thao học sinh quận 10 niên học 2017 – 2018, cụ thể như sau:
	T
	Bộ
	Bốc
	thăm
	Thi
	đấu
	Nội dung

	T
	Môn
	Thời gian
	Địa điểm
	Thời gian
	Địa điểm
	tổ chức

	1
	Bóng bàn
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	7,8/10/2017
	TT.TDTT
	Nam, Nữ

TH, THCS

	2
	Cờ vua
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	7,8/10/2017
	Trường Võ Trường Toản
	Nam, Nữ

TH, THCS, THPT

	3
	Cờ tướng
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	14,15/10/2017
	Trường Võ Trường Toản
	Nam, Nữ

TH, THCS, THPT

	4
	Bơi lội
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	14/10/2017
	CLBBL/NTP
	Nam, Nữ

3 Cấp

	5
	Cầu lông
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	21/22/10/2017
	TT.TDTT
	Nam, Nữ

3 Cấp

	6
	Điền Kinh
	03/10/2017

( 10 giờ00)
	TT.TDTT
	05/11/2017
	Sân Thống Nhất
	Nam, Nữ

3 Cấp

Rất mong được sự hỗ trợ của quí nhà trường.
Trân trọng ./.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
	PHÓ GIÁM ĐỐC

	- Lưu.

	(đã ký)

	Trần Minh Thuận.